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Mathildedahlin kylätie parantaa pyöräliikenteen 
ja jalankulun olosuhteita

Salon Mathildedahlin ruukkikylän asukkaat ovat toivoneet keskustan läpi kulkevan Tullintien (mt12089) muuttamista nk. 

kylätieksi. Tien nykyinen nopeusrajoitus on 40 km/t, ja sillä on noin 400 päivittäistä käyttäjää vuorokaudessa. 

Kylätiejärjestelyssä Bremerintien ja Tullintien liikennejärjestelyitä muutetaan 1,3 kilometrin eli koko nykyisen 40 km/h 

nopeusrajoitusalueen matkalta. Ajoradan keskeltä varataan moottoriajoneuvoliikenteelle kaksisuuntainen 3 metriä leveä 

kaista, jonka molemmin puolin varataan noin 1,5 metriä leveät tilat ensisijaisesti jalankulkijoiden ja pyöräliikenteen 

käyttöön. Moottoriajoneuvojen kohtaaminen tapahtuu osittain reuna-alueiden kautta. Samalla tien nopeusrajoitus 

lasketaan 30 km:iin/t.

Kylätie toteutetaan tässä vaiheessa ilman uudelleen päällystystä ja maalimerkinnöin. Mikäli ratkaisu jää pysyväksi, 

tehdään uudelleen päällystyksen yhteydessä tiemerkinnät kestävänä massamerkintänä. Kylätiejärjestelyt valmistuvat 

toukokuussa. Toteutuksen kustannusarvio on n. 35 000 €.

• Kylätie soveltuu kohteisiin, joissa autoliikenne ei ole kovin vilkasta ja joissa erillistä jalankulun ja pyöräliikenteen 

väylää ei ole mm. kustannussyistä järkevää rakentaa. Kylätiellä pyritään rauhoittamaan henkilöautoliikenteen 

nopeuksia ja lisäämään eri käyttäjäryhmien kokemaa liikenneturvallisuutta. Kylätie onkin kustannustehokasta tapa 

parantaa kävelyn ja pyöräliikenteen olosuhteita. Erityisesti Hollannissa vastaavia tiejaksoja on toteutettu mittavasti 

70-luvulta lähtien, kertoo liikenneturvallisuusinsinööri Jaakko Klang Varsinais-Suomen ELY-keskuksesta.

Kylätielle esitetyt toimenpiteet edustavat Suomessa uutta ajattelua. Vastaavia toteutuksia löytyy kotimaasta jo kuitenkin 

useita, mm. Hattulasta, Pyhtäältä ja Espoon ja Vantaan rajalta.



Liikenteen ohjaus / opastetarve



Kylätien aloitus- ja päätöskohdat
Infotaulu (periaate)

Kylätiejärjestelyn molempiin päihin sijoitetaan 

• Tärinäraidat parantamaan järjestelyn havaittavuutta

• Nopeusrajoitus 30 km/h myös tiemerkintänä

• Opaste kylätien periaatteesta



Poikkileikkaus 
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6

Poikkileikkaus

05/05/2022

1,5m 3,0 m 1,5m



Miten kylätiellä ajetaan?

Katso oheinen kuva ja video, 

miten kylätiellä liikutaan!

https://www.youtube.com/watch?

v=VxiZNis_Lv0
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